ZI-COM200-10 /4 ZIPPER

Kompressor

Dieser Riemen betriebene Kompressor eignet sich il . 1,‘|',|'|J||'.’,.|',!|','i'- i
besonders fiir den professionellen Einsatz in _ b = S
Lackierbetrieben und zum Betreiben verschiedenster, : ' Sy
pneumatischer Werkzeuge.

Mit dem hohen Volumen von 200 Litern ist er bestens fur die

meisten Einsatzzwecke geeignet.

Der ZI-COM200-10 lauft einphasig mit 230V und passt somit

in jede Werkstatt.

2 Manometer fur Kessel- und Arbeitsdruck

2 Schnellanschlisse

Luftleistung:

o @2bar =210 I/min

o @4bar =200 I/min

o @6bar = 185 I/min

o @8bar =170 I/min
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ZI-COM200-10

Kompressor

Technische Details

Motorleistung S1in W
Drehzahl in min-1
Maximaldruck in bar

Dauer Kesselfiillung in s
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm
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Spannung

Schutzklasse
Ansaugleistung in I/min
Kesselvolumen in |
Schall-Druckpegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

/A ZIPPER

230V 50Hz

Il

356

200

79,5

105,500

1.350
9120039232942




